[image: image1.png]INHUELIRHL'HU
D‘I/ &/ EE

s Bastos, 375-

Joo 4

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Moção Nº 276/2022

De Congratulações pela inauguração do Boteco da Zu.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
É sempre uma imensa alegria testemunhar o empreendedorismo florescer em nosso município. Especial sentimento, então, é quando se trata da abertura de um novo espaço para o festejo e para a descontração. Numa cidade amada pelos seus e altamente convidativa para quem a deseja percorrer pela primeira vez, cada novo empreendimento gastronômico e cultural é fundamental para a composição dessa verdadeira experiência que é sentir a atmosfera característica de São Roque.

É com esse espírito que foi inaugurado, na última quinta-feira, às 17h, regado a muita comida e bebida da melhor qualidade, e música à altura da ocasião, cantada em coro e em alto e bom tom, o Boteco da Zu.
[image: image3.png]

[image: image2.png]: f':‘ L gj > N\
\ _

Dspe 2022

Ante o exposto, Diego Gouveia da Costa e Guilherme Araújo Nunes, Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUEREM ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações pela inauguração do Boteco da Zu.

Que da presente seja dada ciência ao Boteco da Zu.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 4 de agosto de 2022.

Diego Gouveia da Costa
(Diego Costa)

Vereador

GUILHERME ARAÚJO NUNES

(GUILHERME NUNES)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/08/2022 - 17:20 10008/2022

1